
 

 

UCHWAŁA NR XXI/165/20 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/88/99 Rady Gminy w Kostomłotach z dnia 23 listopada 1999 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/88/99 Rady Gminy w Kostomłotach z dnia 23 listopada 1999 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Kostomłoty wprowadza się następujące zmiany: załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kostomłoty: 

M. Żałobniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 marca 2020 r.

Poz. 1716



Załącznik do uchwały Nr XXI/165/20 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ INSTYTUCJI KULTURY 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kostomłotach 

2. Centrum Usług Wspólnych w Kostomłotach 

3. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kostomłotach 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Bosko w Karczycach 

5. Szkoła Podstawowa w Mieczkowie 

6. Żłobek Gminny „Wesołe Skrzaty” w Kostomłotach 

7. Urząd Gminy Kostomłoty 

8. Gminny Ośrodek Kultury w Kostomłotach 

9. Gminna Biblioteka Publiczna w Kostomłotach 

10. Zakład Usług Medycznych w Kostomłotach - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1716


		2020-03-04T12:54:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




